Pl. 6, 5

3^{de} Klasse

Latinsk Stil

for

Hans Therkild Mønstens

ved

Hovedexamen 1886.

Cum Mithridates rex Ponti complures
populos finitimos subegisset, reges Bithy-
nia et Cappadociae auxilium ab Roma-
nis petiverunt. Hi dum viderant, imperium
regis imperio suo minari, quam ob
rem exercitum in Asiam Ares et Mares-
quillus miserunt, qui eum prohiberet, ne
longius progredere-tur. Sed Mithridates exer-
citum devicit et facile totam provinciam
Asiam expugnavit, ejus incola eodem
tempore juis regis multa millia Roma-
norum interfecerunt. Tum omnes Roma-
ni intellexerunt, bellum difficillime futu-
rum esse, et etiam timerunt, ne Graeci

aliis locis arma contra eos caerent. Accidit
ut in Italia ipsa id bellum, quod socii Romae
indulerant, nondum finitum esset. Periculum
non multo minus esse videbatur, quam illo
tempore, quo Hannibal Saguntum expugna-
verat et jam trans Alpes transgrediebatur.
In hoc discrimine alii omnem spem in Ma-
rio, devictori Cimbrorum, alii ^{ponerunt} majis virtuti et
consilio Sulla confidebant, et Sisepio acerr-
ma erat, uter bello proficiendum esset.